Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

ESTADO No 143

RAD.

2015-00141

2016-00611
2017-00322
2019-00084

2019-00235

2019-00518
2019-00668
2019-00782
2019-00918

2020-00162
2020-00332

2021-00341

2021-00345
2021-00363

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
YENITZA MARINA GONZALEZ
EJECUTIVO RODRIGUEZ
EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
EJECUTIVO CREDISERVIR LTDA
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA
CHP MATERIALES PARA

EIECUTIVO CONSTRUCCION S.A.
EJECUTIVO HECTOR JOSUE ROJAS ACOSTA

EJECUTIVO CON GARANTIA REA BANCOLOMBIA S.A.
EJECUTIVO CREZCAMOS S.A
EJECUTIVO CREDISERVIR LTDA
e~ MARIBEL SOFIA ECHEVERRIA DE LA

HOZ

EJECUTIVO JESUS FABIAN GALLARDO JACOME

RESOLUCION DE CONTRATO DE
PROMESA DE COMPRAVENTA
PERTENENCIA
PERTENENCIA

ROSAURA MELO PEREZ

SONIA MONTAGUT MARTINEZ
LEIDER CHINCHILLA PALENCIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 30/08/2021

DEMANDADO ACTUACION

F.S.Q.B. MEDIDA CAUTELAR

JAIME MOGOLLON Y OTRA
EDISON BAYONA BAYONAY OTRO
WILMER CASTRO URIBE

APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO

CARLOS JORGE TORRADO ALVAREZ EMBARGO DE REMANENTES

MARYORY SEPULVEDA Y OTRO
LUIS MARIA MANOSALVA SANGUINO
JOSE REINEL GUERRERO GALVAN
FREDY BARBOSA ORTIZ Y OTROS

APROBANDO CREDITO
TRASLADO EXCEPCIONES
APROBANDO CREDITO
APROBANDO CREDITO

YESID ALFONSO GARCIA LIZCANO AUTO

JOSE VICENTE CHAVEZ PEDRAZA Y

OTRO CONOCIMIENTO DE REMANENTES

SENEN MORA OSORIO ADMISION DEMANDA

PERSONAS INDETERMINADAS
HERMIDEZ NAVARRO VEGA 'Y OTROS

RECHAZO DE DEMANDA
INADMISION DEMANDA

FECHAAUTO CUAD.

27-08-2021

N

27-08-2021
27-08-2021
27-08-2021

27-08-2021

27-08-2021
27-08-2021
27-08-2021
27-08-2021

R R R RN R R e

27-08-2021

[uny

27-08-2021 1

27-08-2021 1

27-08-2021 1
27-08-2021 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

30/08/2021, A LAS. 8:00 A.M.

L U~
ALY PERFZ DE YARURO
SECRETARIA(Q



