

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 143

FECHA PUBLICACIÓN: 30/08/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00141	EJECUTIVO	YENITZA MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ	F. S. Q. B.	MEDIDA CAUTELAR	27-08-2021	2
2016-00611	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAIME MOGOLLON Y OTRA	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2017-00322	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	EDISON BAYONA BAYONA Y OTRO	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2019-00084	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	WILMER CASTRO URIBE	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2019-00235	EJECUTIVO	CHP MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN S.A.	CARLOS JORGE TORRADO ÁLVAREZ	EMBARGO DE REMANENTES	27-08-2021	2
2019-00518	EJECUTIVO	HECTOR JOSUE ROJAS ACOSTA	MARYORY SEPULVEDA Y OTRO	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2019-00668	EJECUTIVO CON GARANTIA REA	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS MARIA MANOSALVA SANGUINO	TRASLADO EXCEPCIONES	27-08-2021	1
2019-00782	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	JOSE REINEL GUERRERO GALVAN	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2019-00918	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	FREDY BARBOSA ORTIZ Y OTROS	APROBANDO CREDITO	27-08-2021	1
2020-00162	EJECUTIVO	MARIBEL SOFIA ECHEVERRIA DE LA HOZ	YESID ALFONSO GARCIA LIZCANO	AUTO	27-08-2021	1
2020-00332	EJECUTIVO	JESUS FABIAN GALLARDO JACOME	JOSE VICENTE CHAVEZ PEDRAZA Y OTRO	CONOCIMIENTO DE REMANENTES	27-08-2021	1
2021-00341	RESOLUCION DE CONTRATO DE PROMESA DE COMPRAVENTA	ROSAURA MELO PEREZ	SENEN MORA OSORIO	ADMISIÒN DEMANDA	27-08-2021	1
2021-00345	PERTENENCIA	SONIA MONTAGUT MARTINEZ	PERSONAS INDETERMINADAS	RECHAZO DE DEMANDA	27-08-2021	1
2021-00363	PERTENENCIA	LEIDER CHINCHILLA PALENCIA	HERMIDEZ NAVARRO VEGA Y OTROS	INADMISIÒN DEMANDA	27-08-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HØ9)30/08/2021, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)